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Til stede: 

 

Marianne Borgen (SV), Kamzy Gunaratnam (A), Pia Farstad von Hall (H), James Stove 

Lorentzen (H), Øystein R. Sundelin (H), Ola Kvisgaard (H), Anne Haabeth Rygg (H), Silje 

Lutro (H), Yassine Arakia (H), Hassan Nawaz (H), Elin Horn Galtung (H), Per-Trygve Hoff 

(H), Nicolai Øyen Langfeldt (H), Mehmet Kaan Inan (H), Afshan Rafiq (H), Hermann 

Alexander Kopp (H), Frode Jacobsen (A), Andreas Halse (A), Jon Reidar Øyan (A), Henrik 

Dahl Jacobsen (A), Abdullah Alsabeehg (A), Awais Aslam (A), Nasir Mushtaq Ahmed (A), 

Mansoor Hussain (A), Eskil Pedersen (A), Farukh Qureshi (A), Kafia Hashi Mohamud (A), 

Eivind Trædal (MDG), Sirin Stav (MDG), Sabina Syed (MDG), Rauand Ismail (MDG), 

Lillian Bredal Eriksen (MDG), Arne Olav Haabeth (MDG), Viktor Rakov Gjengaar (MDG), 

Hulda Holtvedt (MDG), Sigrid Zurbuchen Heiberg (MDG), Sunniva Holmås Eidsvoll (SV), 

Sarah Lilleberg Safavifard (SV), Arvid Ellingsen (SV), Trine Dønhaug (SV), Ola Wolff 

Elvevold (SV), Eivor Evenrud (R), Sofia Rana (R), Siavash Mobasheri (R), Maren Rismyhr 

(R), Cecilie Lyngby (FNB), Bjørn Revil (FNB), Danny Ghazanfar Chaudhry (Uavh.), Britt 

Fossum (FNB), Hallstein Braaten Bjercke (V), Julianne Ferskaug (V), Haakon Riekeles (V), 

Odd Einar Dørum (V), Aina Stenersen (F), Camilla Wilhelmsen (F), Tommy Skjervold (F), 

Bjørg Sandkjær (Sp), Espen Andreas Hasle (KrF) 

 

 

Ved møtets begynnelse hadde følgende faste representant forfall som ble godkjent: 

H: Eirik Lae Solberg  

 

Følgende vararepresentant tok sete: 

H: Sverre Knutsønn Seeberg  

 

 

Bystyret ble satt med 58 møtende representanter og 1 møtende vararepresentanter, til 

sammen 59 representanter.  

 

 

Byrådet: 

 

Til stede: 

Byrådsleder Raymond Johansen (A) 

Byråd for helse, eldre og innbyggertjenester Robert Steen (A) 

Byråd for miljø og samferdsel Lan Marie Nguyen Berg (MDG) 

Byråd for byutvikling Arild Hermstad (MDG)  

Byråd for oppvekst og kunnskap Inga Marte Thorkildsen (SV) 

Byråd for kultur, idrett og frivillighet Omar Samy Gamal (SV) 

Byråd for finans Einar Wilhelmsen (MDG) 

Byråd for arbeid, integrering og sosiale tjenester Rina Mariann Hansen (A) 

 

Forfall: 

Byråd for næring og eierskap Victoria Marie Evensen (A) 

 

 

 

Møtet ble avholdt som digitalt fjernmøte. 
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Møtet ble hevet kl 20.40 

 

 

 

 

 

[20/00044] 

 

Sak 279 Til dagsorden - Bystyrets møte 21. oktober 2020 

 

 

Saken er ferdigbehandlet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 279 

 

 

Forretningsutvalgets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00117] 

 

Sak 280 Protokoll fra bystyrets møte 23. september 2020 

 

 

Saken er ferdigbehandlet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 280 

 

 

Protokollen ble godkjent. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00045] 

 

Sak 281 Muntlig spørretime - Bystyrets møte 21. oktober 2020 
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Saken er ferdigbehandlet 

Kopi byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 281 

 

 

72/2020 Spørsmål fra Øystein Sundelin (H) om faglig uenighet i Utdanningsetaten og feil 

opplysninger til utvalget. 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

73/2020 Spørsmål fra Maren Rismyhr (R) om sykefraværsoppfølgingen ved sykehjem 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

74/2020 Spørsmål fra Hallstein Bjercke (V) om lønnsøkning for lederne i Utdanningsetaten 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

75/2020 Spørsmål fra Cecilie Lyngby (FNB) om bruk av konsulenter i Energi- og 

gjenvinningsetaten 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

76/2020 Spørsmål fra Nicolai Øyen Langfeldt (H) om byrådet tar imot pengene fra 

regjeringens bompengeavtale. 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

77/2020 Spørsmål fra Aina Stenersen (F) om opptaksreglene til videregående skoler 

 

Spørsmålet ble besvart av byrådet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01269] 

 

Sak 282 Rapport 8/2020 - Barneverntjenestens bruk av tolketjenester – Bydel Grorud og 

Bydel Søndre Nordstrand - Kontrollutvalgets sak 60 av 25.08.2020 

 

 

Sendt til kontrollutvalget 
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Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 282 

 

 

 

Votering: 

 

Helse- og sosialutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

Kommunerevisjonens rapport 8/2020 Barneverntjenestens bruk av tolketjenester – Bydel 

Grorud og Bydel Søndre Nordstrand viser at det var mangler og svakheter ved 

barneverntjenestens bruk av tolketjenester i begge bydeler. 

 

Bystyret ser alvorlig på de avdekkede forholdene. Bystyret merker seg en vareriende 

vurdering av bruk av tolk og til dels manglende retningslinjer for bruk av tolk, herunder 

håndtering av familienes egen holdning til bruk av tolk og tillit til tolketjenesten. Bystyret 

merker seg at det er brukt tolketjenester uten tilstrekkelig grad av krav til kvalifikasjoner, at 

familie og venner har blitt brukt som tolk, samt at rutiner for habilitetskontroll er svake. 

Bystyret merker seg videre at barneverntjenestene i de fire bydelene i Groruddalen allerede i 

februar 2016 sendte brev til daværende Byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale tjenester 

med bekymringer omkring rettssikkerheten til klienter i barnevernet på grunn av problemer 

med tolketjenester, og på tross av at temaet ble tatt opp også i 2018 og 2019, har ikke relevant 

byrådsavdeling fulgt opp henvendelsen tilstrekkelig. 

 

For å sikre en forsvarlig bruk av tolker generelt i kommunen bør virksomhetene pålegges å 

følge IMDi’s råd og veiledning i bruk av tolker i offentlig sektor inntil en ny lov om tolking 

blir vedtatt. 

 

Bystyret legger til grunn at de varslede tiltakene iverksettes og at bydelene sikrer forsvarlig 

bruk av tolker i barneverntjenestene. Bystyret merker seg i den forbindelse at byråden for 

oppvekst og kunnskap også vil ta opp rapportens funn med de bydelene som ikke var omfattet 

av forvaltningsrevisjonen. 

 

Bystyret tar for øvrig Kommunerevisjonens rapport 8/2020 til orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00244] 

 

Sak 283 Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2020 - 

2024 - Kontrollutvalgets sak 58 av 23.06.2020 
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Sendt til kontrollutvalget 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 283 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1. 

I perioden 2020–2024 skal det årlig gjennomføres forvaltningsrevisjon av kommunens 

virksomhet innenfor følgende områder beskrevet i planen: 

- Brukertilpassede tjenester med tilstrekkelig kvalitet 

- Samfunnssikkerhet, miljø, klimautslipp og bærekraftig byutvikling  

- Anskaffelser, kontraktsoppfølging og tiltak mot arbeidslivskriminalitet 

- Virksomhetsstyring, digitalisering og informasjonssikkerhet 

 

2. 

I perioden 2020–2024 skal det gjennomføres forvaltningsrevisjon i selskap og hos private 

leverandører hvor det er adgang til det. 

 

3. 

I perioden 2020–2024 skal det årlig gjennomføres eierskapskontroll. Selskap med 

samfunnsmessig ansvar prioriteres høyest i denne kontrollen. 

 

4. 

Kontrollutvalget gis fullmakt til å foreta de nærmere prioriteringer av forvaltningsrevisjonen 

og eierskapskontrollene, herunder vedta de enkelte undersøkelser, om nødvendig også på 

andre områder og i andre selskap enn de som er beskrevet bystyrets vedtak. 

 

5. 

Bystyret tar for øvrig saken om Overordnet analyse og plan for forvaltningsrevisjon og 

eierskapskontroll 2020–2024 til orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00865] 

 



 

6 

Sak 284 Nummerert brev 9/2020 - Endelig innberetning om misbruk av taxikode - 

Kontrollutvalgets sak 46 av 26.05.2020 

 

 

Sendt til kontrollutvalget 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 284 

 

Dokumenter innkommet: 

- Notat 918/2020 - Bruk av taxikode m.m. fra Byråd for oppvekst og kunnskap Inga Marte 

Thorkildsen av 20.10.2020 (20/00865-6) 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Utvalgsleder Frode Jacobsen foreslo på vegne av finansutvalget og gjøre kontrollutvalgets 

innstilling til utvalgets egen:  

 

Finansutvalget tar nummerert brev 09/2020 om endelig innberetning om misbruk av taxikode 

til orientering.  

 

 

Anne Haabeth Rygg på vegne av H, Britt Fossum på vegne av FNB og Tommy Skjervold på 

vegne av F fremmet følgende tilleggsforslag:  

 

Byrådet bes sikre at det etableres en bedre sikkerhet for bestilling av taxiturer, slik at ikke 

ordningen kan misbrukes på denne måten. Bystyret ber om en tilbakemelding når dette er 

etablert.  

 

Ansatte som svindler Oslo kommune bør uten unntak sies opp. 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

H, FNB og Fs forslag ble forkastet mot 21 stemmer (H, FNB og F) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

Finansutvalget tar nummerert brev 09/2020 om endelig innberetning om misbruk av taxikode 

til orientering. 
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[20/00490] 

 

Sak 285 Strategi for etterlevelse av reglene om offentlighet og journalføring i Oslo 

kommune - Byrådssak 31 av 24.03.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 285 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Anne Haabeth Rygg på vegne av H fremmet følgende forslag om tillegg til innledning i 

strategien: 

 

1. 

«Kritiske saker mot kommunen stiller særlige krav til åpenhet og behandling av innsynskrav. I 

Oslo kommune strekker vi oss langt for å gi ut opplysninger det søkes innsyn i tilknyttet denne 

type saker. Innsynskrav knyttet til denne type saker skal behandles raskt og fortløpende.» 

 

2.  

«Kontakt med fagfolk (saksbehandlere) og ledere er viktig for å forstå saker og gjengi dem 

korrekt. Her har pressen et viktig samfunnsansvar. Kommunikasjonsavdelingen bør derfor 

tilrettelegge for at journalister i størst mulig grad får snakke med saksbehandlere og ledere når 

de ber om det.» 

 

 

Anne Haabeth Rygg på vegne av H fremmet følgende øvrige forslag:  

 

3. 

Oslo kommune skal som hovedregel journalføre organinterne dokumenter slik at de fremgår 

av offentlige postlister eller tilsvarende offentlig tilgjengelige elektroniske 

publiseringsverktøy. Kategorier av dokumenter som unntas fra dette skal begrunnes særskilt.  

 

4.  

Byrådet bes orientere bystyret om hvordan dette gjennomføres senest i forbindelse med 

årsberetningen for 2020. 

 

5. 

Byrådet bes innen utgangen av 2020 sikre at dokumenter som ikke er unntatt offentlighet er 

tilgjengelige og kan lastes opp direkte i eInnsyn-løsningen. Dette skal kunne skje an man må 

be særskilt om tilgang. 



 

8 

 

6. 

Oslo kommunen skal føre og offentliggjøre statistikk over innsyn /avslag på innsyn og 

saksbehandlingstid for innsynsbegjæringer. 

 

 

Forslag fremmet i bystyret: 

 

Hallstein Bjercke på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Byrådet bes sørge for at man i utviklingen av nye automatiserte systemer med journalføring, 

legger til rette for at dokumenter i utgangspunktet er offentlig med mindre de aktivt unntas 

offentlighet.  

 

2. 

Kommunen skal på eget initiativ vurdere om miljøinformasjonsloven kommer til anvendelse 

ved innsynskrav, og vurdere innsyn etter denne loven hvis loven gjelder. 

 

3. 

Byrådet bes påse at faktiske opplysninger som hovedregel utleveres gjennom 

meroffentlighetsprinsippet, dersom hele dokumentet ikke kan offentliggjøres. 

 

4. 

Dersom det ikke innvilges innsyn i et dokument, bør kommunen gi veiledning i om annen 

beslektet, relevant dokumentasjon finnes i andre dokumenter eller kommunens databaser. 

 

5. 

Kommunen skal på forespørsel beskrive hvilke muligheter som finnes i kommunens 

datasystemer til å gjøre sammenstillinger og uttrekk for enhver. Virksomhetene skal på 

forespørsel som minimum offentliggjøre beskrivelser av hvilke felter og data kommunens 

ulike databaser inneholder, samt hvilke muligheter for iverksetting av sammenstillinger og 

data-eksport som finnes. 

 

6. 

Forhåndsklassifisering skal begrenses til de tilfeller der det er klart at dokumentet inneholder 

taushetsbelagte opplysninger, eller der hele dokumentet, eventuelt deler av det, faller inn 

under en annen unntaksregel i offentlighetslova, og det er klart at det ikke er aktuelt å utøve 

meroffentlighet. 

 

7. 

Byrådet bes påse at saksbehandlere som behandler unntak fra offentlighet og 

innsynsbegjæringer jevnlig deltar på kurs om reglene om innsyn og offentlighet. 

 

 

Anne Haabeth Rygh på vegne av H, Frode Jacobsen på vegne av A, Arne Olav Haabeth på 

vegne av MDG og Arvid Ellingsen på vegne av SV fremmet følgende endringer og tillegg til 

forslag fremmet i Finansutvalget: 

 

H forslag 1: 
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Kritiske saker mot kommunen stiller særlige krav til åpenhet og behandling av innsynskrav. I 

Oslo kommune strekker vi oss langt for å gi ut opplysninger det søkes innsyn i tilknyttet denne 

type saker. Innsynskrav knyttet til denne type saker skal behandles raskt og fortløpende. 

 

Hs forslag 2: 

Forslaget trekkes. 

 

Hs forslag 3: 

Forslaget trekkes. 

 

Hs forslag 4 – forslaget endres til: 

Byrådet bes orientere om arbeidet med etterlevelse av offentlighetsloven i årsberetningen for 

2020.  

 

Hs forslag 5 – forslaget endres til: 

Byrådet bes så raskt det lar seg gjøre å sikre at dokumenter som ikke er unntatt offentlighet er 

tilgjengelige og kan lastes opp direkte i eInnsyn-løsningen. Dette skal kunne skje uten at man 

må be særskilt om tilgang. Byrådet bes etablerer felles retningslinjer for fulltekstpublisering 

der bl.a. åpenhet, personvern og innbyggernes tillit er sentrale premisser. 

 

Hs forslag 6 – forslaget endres til: 

Oslo kommune skal offentliggjøre automatisk aggregert statistikk over innsyn/avslag på 

innsyn og saksbehandlingstid for innsynsbegjæringer. 

 

Siavash Mobasheri på vegne av R fremmet følgende tilleggsforslag: 

 

1. 

Byrådet bes understreke at strategien også gjelder de kommunale foretaka. 

 

2. 

Byrådet bes arbeide for at aksjeselskap og interkommunale selskap som kommunen deltar i, i 

størst mulig grad følger strategien. 

 

3. 

Byrådet bes etablerer felles retningslinjer for fulltekstpublisering der åpenhet og personvern er 

sentrale premisser. 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

H, A, MDG og Vs forslag pkt 1 ble enstemmig vedtatt 

H, A, MDG og Vs endrede forslag pkt 4 – 6 ble enstemmig vedtatt  

Vs forslag pkt 1, 4, 5 og 6 ble forkastet mot 6 stemmer (V, Sp og KrF) 

Vs forslag pkt 2, 3 og 7 ble enstemmig vedtatt 

Rs tilleggsforslag pkt 1 – 3 ble forkastet mot 11 stemmer (R, V, Sp, KrF og Uavh) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 
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1. 

Bystyret tar Strategi for etterlevelse av reglene om offentlighet og journalføring i Oslo 

kommune til orientering. 

 

2. 

Kritiske saker mot kommunen stiller særlige krav til åpenhet og behandling av innsynskrav. I 

Oslo kommune strekker vi oss langt for å gi ut opplysninger det søkes innsyn i tilknyttet denne 

type saker. Innsynskrav knyttet til denne type saker skal behandles raskt og fortløpende. 

 

3. 

Byrådet bes orientere om arbeidet med etterlevelse av offentlighetsloven i årsberetningen for 

2020.  

 

4. 

Byrådet bes så raskt det lar seg gjøre å sikre at dokumenter som ikke er unntatt offentlighet er 

tilgjengelige og kan lastes opp direkte i eInnsyn-løsningen. Dette skal kunne skje uten at man 

må be særskilt om tilgang. Byrådet bes etablerer felles retningslinjer for fulltekstpublisering 

der bl.a. åpenhet, personvern og innbyggernes tillit er sentrale premisser. 

 

5. 

Oslo kommune skal offentliggjøre automatisk aggregert statistikk over innsyn/avslag på 

innsyn og saksbehandlingstid for innsynsbegjæringer. 

 

6. 

Kommunen skal på eget initiativ vurdere om miljøinformasjonsloven kommer til anvendelse 

ved innsynskrav, og vurdere innsyn etter denne loven hvis loven gjelder. 

 

7. 

Byrådet bes påse at faktiske opplysninger som hovedregel utleveres gjennom 

meroffentlighetsprinsippet, dersom hele dokumentet ikke kan offentliggjøres. 

 

8. 

Byrådet bes påse at saksbehandlere som behandler unntak fra offentlighet og 

innsynsbegjæringer jevnlig deltar på kurs om reglene om innsyn og offentlighet. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01068] 

 

Sak 286 Privat forslag av 06.07.2020 fra Camilla Wilhelmsen (F), Lars Petter Solås (F) 

og Aina Stenersen - Om å redde Hovseterdalen og å hindre sløsing med penger 

på uønskede bekker 

 

 

Saken er ferdigbehandlet 
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Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 286 

 

 

 

Votering: 

 

Fs forslag pkt 1 ble forkastet mot 23 stemmer (H, FNB, F, Sp og Uavh) 

Fs forslag pkt 2 ble forkastet mot 6 stemmer (FNB og F) 

 

 

Etter dette foreligger det ikke flertallsvedtak fra bystyret. 

  

 

 

 

 

 

 

[19/01208] 

 

Sak 287 Privat forslag fra Bjørn Revil (FNB) av 29.07.2020 - Bruk av elektriske 

sparksykler 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 287 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Hassan Nawaz på vegne av H og Odd Einar Dørum på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

Bystyret ber byrådet umiddelbart gå i dialog med aktørene med mål om å inngå en gjensidig 

forpliktende avtale om felles retningslinjer for el-sparkesykkelutleie i Oslo. 

 

 

Camilla Wilhelmsen på vegne av F fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet sørge for at det i avtalen mellom aktørene og Oslo kommune, nedfelles at 

det skal være nattestengt for bruk av el-sparkesykler i Oslo. 

 

2. 
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Bystyret ber byrådet sørge for at det i avtalen mellom aktørene og Oslo kommune, nedfelles at 

el-sparkesyklene skal bruke sykkelveier der det finnes. 

 

 

Hassan Nawaz på vegne av H, Andreas Halse på vegne av A, Sirin Stav på vegne av MDG, 

Ola Elvevold på vegne av SV og Odd Einar Dørum på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

Bystyret ber byrådet orientere bystyret om hvordan Oslo kan gjennomføre en 

anbudskonkurranse eller lignende, der kommunen stiller konkrete krav, og tilbyr adgang til 

utleie for de aktørene som leverer den beste kvaliteten på tjenesten til byen og innbyggerne. 

 

 

Forslag fremmet i bystyret: 

 

Espen Andreas Hasle på vegne av KrF fremmet følgende forslag.  

 

1. 

Bystyret ber byrådet utreder hvilke muligheter det er for å regulere hvor El-sparkesykler kan 

parkeres.  Byrådet kommer tilbake til bystyret med ulike forslag til løsninger på utfordringen. 

  

2. 

Bystyret ber byrådet ta et initiativ overfor Samferdselsdepartementet for å innføre en null-

promillegrense for sykling generelt og sparkesykler spesielt. 

 

 

 

Votering: 

 

FNBs forslag pkt 1 – 3 ble forkastet mot 3 stemmer (FNB) 

FNBs forslag pkt 4 ble forkastet mot 8 stemmer (FNB, F, Sp og KrF) 

H og Vs forslag ble forkastet mot 26 stemmer (H, V, FNB, F og KrF) 

Fs forslag pkt 1og 2 ble forkastet mot 6 stemmer (FNB og F) 

Samferdsels- og miljøutvalgets innstilling ble vedtatt mot 10 stemmer (R, FNB og F) 

KrFs forslag pkt 1 ble forkastet mot 4 stemmer (FNB og KrF) 

KrFs forslag pkt 2 ble forkastet mot 6 stemmer (R, KrF og Uavh) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

Bystyret ber byrådet orientere bystyret om hvordan Oslo kan gjennomføre en 

anbudskonkurranse eller lignende, der kommunen stiller konkrete krav, og tilbyr adgang til 

utleie for de aktørene som leverer den beste kvaliteten på tjenesten til byen og innbyggerne 
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[20/00274] 

 

Sak 288 Innbyggerforslag av 14.02.2020 - Gi oss et lokalt støynivå fra tog og T-bane som 

vi kan leve med! 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 288 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Hassan Nawaz på vegne av H og Camilla Wilhelmsen på vegne av F fremmet følgende 

forslag: 

 

Bystyret ber byrådet instruere Sporveien til å sette opp støyskjermer på vestsiden av Sinsen T-

banestasjon.  

 

 

Camilla Wilhelmsen på vegne av F fremmet følgende forslag: 

 

Bystyret ber byrådet gå i dialog med Bane Nor, og andre relevante statlige aktører, med mål 

om å bytte ut «buldrebroen» over Hans Nielsen Hauges gate. 

 

 

Hassan Nawaz på vegne av H, Andreas Halse på vegne av A, Sirin Stav på vegne av MDG, 

Ola Elvevold på vegne av SV, Siavash Mobasheri på vegne av R og Odd Einar Dørum på 

vegne av V og fremmet følgende forslag:   

 

Bystyret ber byrådet gå i dialog med de relevante statlige aktørene for å få til støyreduserende 

tiltak fra tog og veitrafikk i området. Dette skal skje innen 2. kvartal 2021. Byrådet bes 

spesielt ta opp muligheten for redusert miljøfartsgrense på ring 3, redusert støy fra det 

uisolerte jernbanesporet over Hans Nielsens Hauges gate, samt andre mulige tiltak som kan 

bidra til redusert støy. 

 

 

Sirin Stav på vegne av utvalget fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet arbeide for at det igangsettes støyreduserende tiltak fra tog, t-bane og 

veitrafikk i dette området, og melde tilbake til bystyret på egnet vis innen utløpet av 2. kvartal 

2021.   

 

2. 
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Bystyret ber byrådet innen utløpet av 2. kvartal 2021 redegjøre for hvordan de følger opp 

bystyrets vedtak i kommuneplanen om å redusere helseskadelig belastning fra støy, herunder 

hvordan byrådet arbeider for å gjøre avbøtende tiltak ved støykildene.   

 

3. 

Bystyret ber byrådet i fremtidige reguleringssaker i støyutsatte områder påse at 

kommuneplanens føringer om støy oppfylles, samt at man i større grad vektlegger avbøtende 

tiltak skal skje ved støykilden.   

 

 

 

Votering: 

 

Innbyggerforslaget ble forkastet mot 3 stemmer (FNB) 

H og Fs forslag ble forkastet mot 26 stemmer (H, V, FNB, F og KrF) 

Fs forslag ble forkastet mot 6 stemmer (FNB og F) 

Samferdsels- og miljøutvalgets innstilling pkt 1 ble vedtatt mot 6 stemmer (FNB og F) 

Samferdsels- og miljøutvalgets innstilling pkt 2 - 4 ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet gå i dialog med de relevante statlige aktørene for å få til støyreduserende 

tiltak fra tog og veitrafikk i området. Dette skal skje innen 2. kvartal 2021. Byrådet bes 

spesielt ta opp muligheten for redusert miljøfartsgrense på ring 3, redusert støy fra det 

uisolerte jernbanesporet over Hans Nielsens Hauges gate, samt andre mulige tiltak som kan 

bidra til redusert støy. 

 

2. 

Bystyret ber byrådet arbeide for at det igangsettes støyreduserende tiltak fra tog, t-bane og 

veitrafikk i dette området, og melde tilbake til bystyret på egnet vis innen utløpet av 2. kvartal 

2021.   

 

3. 

Bystyret ber byrådet innen utløpet av 2. kvartal 2021 redegjøre for hvordan de følger opp 

bystyrets vedtak i kommuneplanen om å redusere helseskadelig belastning fra støy, herunder 

hvordan byrådet arbeider for å gjøre avbøtende tiltak ved støykildene.   

 

4. 

Bystyret ber byrådet i fremtidige reguleringssaker i støyutsatte områder påse at 

kommuneplanens føringer om støy oppfylles, samt at man i større grad vektlegger avbøtende 

tiltak skal skje ved støykilden.   
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[20/01327] 

 

Sak 289 40 års leieavtale med DNT Oslo og Omegn for Gressholmen maritime 

friluftssenter - Byrådssak 157 av 10.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 289 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i bystyret: 

 

Anne Haabeth Rygg på vegne av H, Britt Fossum på vegne av FNB, Tommy Skjervold på 

vegne av F og Espen Andreas Hasle på vegne av KrF fremmet følgende forslag:  

 

Bystyret ber byrådet sikre at antall gjestebryggeplasser på Gressholmen opprettholdes, slik at 

driften kan fortsette som i dag. 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

H, FNB, F og KrFs forslag ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

1. 

Oslo kommune leier ut to bygninger på Gressholmen med bygningsnummer 81486174 og 

81486182, med tilhørende uteområde og strandsone på deler av gnr. 202 bnr. 2, til Den Norske 

Turistforening Oslo og Omegn som maritimt friluftssenter i 40 år på vilkår som fremgår av 

vedlagte leieavtale (vedlegg 1). 

 

2. 

Bystyret ber byrådet sikre at antall gjestebryggeplasser på Gressholmen opprettholdes, slik at 

driften kan fortsette som i dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01368] 
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Sak 290 Ensjø - Utbyggingsavtale for gjennomføring av reguleringsplan for Ensjøveien 4 

- Byrådssak 163 av 17.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet  

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 290 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble vedtatt mot 4 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Oslo kommune vedtar vedlagte utbyggingsavtale, datert 30.06.2020 mellom Oslo kommune og 

Ensjøveien 4 AS org.nr. 818 047 592, som er utarbeidet i samsvar med detaljregulering for 

Ensjøveien 4. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01369] 

 

Sak 291 Fritak for eiendomsskatt for 2017, 2018, 2019 og 2020 for bygninger av historisk 

verdi - Byrådssak 164 av 17.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 291 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 
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1. 

Bystyret fritar følgende eiendom med bygg som er fredet ved forskrift, for eiendomsskatt for 

2017, 2018 og 2019: 

Gnr. Bnr. Eiendom Vernestatus 

Fritaks-

beløp 

2017 

Fritaks-

beløp 

2018 

Fritaks-

beløp 

2019 

6.9.0.0 Killingen Fredet ved forskrift 1 292 2 259 4 286 

 

2. 

Bystyret fritar følgende eiendommer, med bygg som er fredet ved forskrift, for eiendomsskatt 

for 2017, 2018, 2019 og 2020: 

Gnr. Bnr. Eiendom Vernestatus 

Fritaks

-beløp 

2017 

Fritaks

-beløp 

2018 

Fritaks

-beløp 

2019 

Fritaks

-beløp 

2020 

228.339.0.1 Seilduksgata 4 A Fredet ved forskrift 1 294 2 721 6 135 5 378 

228.339.0.2 Seilduksgata 4 A Fredet ved forskrift 1 432 2 149 2 149 2 149 

228.339.0.3 Seilduksgata 4 A Fredet ved forskrift - - 3 511 3 511 

 

3. 

Eier av eiendommer som innvilges fritak plikter å gi eiendomsskattekontoret beskjed dersom 

forhold ved eiendommen endres på en måte som kan påvirke vurderingen av fritak for senere 

år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01380] 

 

Sak 292 Klage på avslag om fritak for eiendomsskatt for 2018 for Høyskolen Kristiania - 

Byrådssak 167 av 17.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 292 

 

 

 

Votering: 
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Finansutvalgets innstilling ble vedtatt mot 6 stemmer (FNB og F) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Bystyret finner ikke at det er grunnlag til å endre sitt vedtak om avslag på søknad om fritak for 

eiendomsskatt for 2018 etter eiendomsskatteloven § 7 bokstav a for gnr. 207, bnr 124 og 126. 

 

Saken sendes til Sakkyndig klagenemd for eiendomsskatt i Oslo for endelig avgjørelse. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01381] 

 

Sak 293 Budsjettjustering - Fordeling av avsetninger fra revidert budsjett 2020 - 

Byrådssak 168 av 17.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 293 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling pkt 1: 761 Sykkelprosjektet (MOS) og 771 Klimaetaten (MOS) ble 

vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

Finansutvalgets innstilling for øvrig ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
1. 

I bykassens driftsbudsjett foretas følgende budsjettjusteringer i 2020: 

 

001 Bydel Gamle Oslo (1) (B) artsgruppe 11 økes med kr 29 025 000  

001 Bydel Gamle Oslo (1) (B) artsgruppe 14 økes med kr 1 420 000  

002 Bydel Grünerløkka (2) (B) artsgruppe 11 økes med kr 22 008 000  

002 Bydel Grünerløkka (2) (B) artsgruppe 14 økes med kr 1 196 000  

003 Bydel Sagene (3) (B) artsgruppe 11 økes med kr 23 379 000  

003 Bydel Sagene (3) (B) artsgruppe 14 økes med kr 830 000  

004 Bydel St. Hanshaugen (4) (B) artsgruppe 11 økes med kr 16 432 000  

004 Bydel St. Hanshaugen (4) (B) artsgruppe 14 økes med kr 642 000  
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005 Bydel Frogner (5) (B) artsgruppe 11 økes med kr 19 786 000  

005 Bydel Frogner (5) (B) artsgruppe 14 økes med kr 634 000  

006 Bydel Ullern (6) (B) artsgruppe 11 økes med kr 16 258 000  

006 Bydel Ullern (6) (B) artsgruppe 14 økes med kr 160 000  

007 Bydel Vestre Aker (7) (B) artsgruppe 11 økes med kr 21 055 000  

007 Bydel Vestre Aker (7) (B) artsgruppe 14 økes med kr 235 000  

008 Bydel Nordre Aker (8) (B) artsgruppe 11 økes med kr 21 899 000  

008 Bydel Nordre Aker (8) (B) artsgruppe 14 økes med kr 308 000  

009 Bydel Bjerke (9) (B) artsgruppe 11 økes med kr 14 160 000  

009 Bydel Bjerke (9) (B) artsgruppe 14 økes med kr 629 000  

010 Bydel Grorud (10) (B) artsgruppe 11 økes med kr 10 518 000  

010 Bydel Grorud (10) (B) artsgruppe 14 økes med kr 585 000  

011 Bydel Stovner (11) (B) artsgruppe 11 økes med kr 15 244 000  

011 Bydel Stovner (11) (B) artsgruppe 14 økes med kr 771 000  

012 Bydel Alna (12) (B) artsgruppe 11 økes med kr 29 529 000  

012 Bydel Alna (12) (B) artsgruppe 14 økes med kr 904 000  

013 Bydel Østensjø (13) (B) artsgruppe 11 økes med kr 22 776 000  

013 Bydel Østensjø (13) (B) artsgruppe 14 økes med kr 491 000  

014 Bydel Nordstrand (14) (B) artsgruppe 11 økes med kr 21 406 000  

014 Bydel Nordstrand (14) (B) artsgruppe 14 økes med kr 317 000  

015 Bydel Søndre Nordstrand (15) (B) artsgruppe 10 økes med kr 19 534 000  

015 Bydel Søndre Nordstrand (15) (B) artsgruppe 14 økes med kr 878 000  

100 Bystyret m.v. (BYS) artsgruppe 10 økes med kr 462 000  

110 Kommunerevisjon (BYS) artsgruppe 10 økes med kr 295 000  

120 Byråd/byrådsavdelingene (BLK) artsgruppe 10 økes med kr 2 390 000  

120 Byråd/byrådsavdelingene (BLK) artsgruppe 11 økes med kr 1 100 000  

121 Origo - digitaliseringsenhet (EHA) artsgruppe 10 økes med kr 229 000  

121 Origo - digitaliseringsenhet (EHA) artsgruppe 11 økes med kr 6 000 000  

125 Utviklings- og kompetanseetaten (FIN) artsgruppe 10 økes med kr 2 138 000  

126 

Div.avsetn.og tidsb. tiltak under byrådsavd. 

(BLK) artsgruppe 10 økes med kr 69 000  

130 Kemnerkontoret (FIN) artsgruppe 110 økes med kr 691 000  

140 Kommuneadvokaten (BLK) artsgruppe 10 økes med kr 222 000  

150 Rådhusets forvaltningstjeneste (BLK) artsgruppe 10 økes med kr 371 000  

184 Beredskapsetaten (BLK) artsgruppe 10 økes med kr 80 000  

184 Beredskapsetaten (BLK) artsgruppe 11 økes med kr 2 200 000  

192 Diverse avsetn. og tilfeldige inntekter (FIN) artsgruppe 11 reduseres med kr -738 065 000  

200 Utdanningsetaten (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 1 933 000  

200 Utdanningsetaten (OVK) artsgruppe 11 økes med kr 18 000 000  

203 Pedagogisk-psykologisk tjeneste (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 1 067 000  

210 Grunnskolen (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 36 338 000  

211 Aktivitetsskolen (Skolefritidsordningen) (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 5 006 000  

211 Aktivitetsskolen (Skolefritidsordningen) (OVK) artsgruppe 11 økes med kr 56 000 000  

230 Videregående skoler (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 11 207 000  

231 Fagopplæring (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 132 000  

250 Fagskolen (AIS) artsgruppe 10 økes med kr 205 000  

294 Voksenopplæring (AIS) artsgruppe 10 økes med kr 3 418 000  

306 Bydelene - diverse barnehagetiltak (OVK) artsgruppe 11 økes med kr 10 000 000  

308 

Bydelene avsetn. helse, eldre og 

innbyggertjenester (HEI) artsgruppe 11 økes med kr 90 000 000  

313 Sykehjemsetaten (HEI) artsgruppe 10 økes med kr 13 554 000  

313 Sykehjemsetaten (HEI) artsgruppe 11 økes med kr 29 500 000  

314 Helseetaten (HEI) artsgruppe 10 økes med kr 4 584 000  

314 Helseetaten (HEI) artsgruppe 11 økes med kr 30 900 000  

315 Velferdsetaten (AIS) artsgruppe 10 økes med kr 4 515 000  
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315 Velferdsetaten (AIS) artsgruppe 11 økes med kr 12 300 000  

316 

Opplæringskontoret for helse- og oppvekstfag 

(HEI) artsgruppe 10 økes med kr 67 000  

360 Barne- og familieetaten (OVK) artsgruppe 10 økes med kr 3 068 000  

360 Barne- og familieetaten (OVK) artsgruppe 11 økes med kr 2 000 000  

400 Eiendoms- og byfornyelsesetaten (BYU) artsgruppe 10 økes med kr 828 000  

455 Næringsutvikling (NOE) artsgruppe 14 økes med kr 10 000 000  

459 Næringsetaten (NOE) artsgruppe 10 økes med kr 213 000  

500 Kulturtilskudd m.m. (KIF) artsgruppe 14 økes med kr 15 846 000  

500 Kulturtilskudd m.m. (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 5 600 000  

501 Kultureiendommer (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 64 000  

502 Kulturetaten (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 700 000  

502 Kulturetaten (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 2 153 000  

503 Oslo kulturskole (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 574 000  

503 Oslo kulturskole (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 4 980 000  

504 Munchmuseet (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 690 000  

504 Munchmuseet (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 1 116 000  

505 Deichman bibliotek (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 1 124 000  

505 Deichman bibliotek (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 905 000  

520 Byantikvaren (BYU) artsgruppe 10 økes med kr 179 000  

542 Bymiljøetaten (MOS) artsgruppe 10 økes med kr 2 921 000  

543 Bymiljøetaten - parkering (MOS) artsgruppe 10 økes med kr 620 000  

545 Idrett (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 423 000  

545 Idrett (KIF) artsgruppe 14 økes med kr 15 000 000  

590 Gravferdsetaten (KIF) artsgruppe 10 økes med kr 647 000  

590 Gravferdsetaten (KIF) artsgruppe 11 økes med kr 1 000 000  

609 Plan- og bygningsetaten (BYU) artsgruppe 10 økes med kr 2 838 000  

647 

Renovasjons- og gjenvinningsetaten – næring 

(MOS) artsgruppe 10 økes med kr 194 000  

650 Brann- og redningsetaten (MOS) artsgruppe 10 økes med kr 2 795 000  

761 Sykkelprosjektet (MOS) artsgruppe 10 økes med kr 124 000  

771 Klimaetaten (MOS) artsgruppe 10 økes med kr 178 000  

898 Overføringer fra KF mv. (FIN) art  68810 reduseres med kr 2 794 000  

898 Overføringer fra KF mv. (FIN) art 68820 økes med kr 509 000 

 

2. 

Kommunale foretak 

Redusert arbeidsgiveravgift tilbakeføres og økes med som følger:  

 

Undervisningsbygg Oslo KF kr 747 000 

Boligbygg Oslo KF kr 887 000 

Omsorgsbygg Oslo KF kr 1 155 000 

Kultur- og idrettsbygg Oslo KF kr 509 000 

Oslobygg KF kr 5 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01427] 
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Sak 294 Godkjenning av samarbeidsavtale for Osloregionen - Interkommunalt politisk 

råd - Byrådssak 169 av 24.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 294 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1. 
«Samarbeidsavtale for Osloregionen – interkommunalt politisk råd» godkjennes (jf. vedlegg 1). 

 

2. 

Med hjemmel i kommuneloven § 5-3 andre ledd delegerer bystyret myndighet til byrådet til å 

oppnevne Oslo kommunes representanter til representantskapet i Osloregionen - 

interkommunalt politisk råd, jf. kommuneloven § 18-3 andre ledd. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01428] 

 

Sak 295 Leiekontrakt for bydelshus - Bydel Alna - Byrådssak 170 av 24.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 295 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt  
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Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Vedlagte leiekontrakt mellom Oslo kommune v/Bydel Alna og Etatbygg Furuset AS, 

organisasjonsnummer 984 756 631, for leie av lokaler i Trygve Lies Plass 1, godkjennes. 

Avtalen gjelder for 15 år med opsjon på 5 på samme vilkår. Årlig leie er på kr 11 081 875 eks. 

mva. Felleskostnadene er estimert til kr 271 eks. mva. per kvm BTA. I tillegg kommer  

kr 600 000 eks. mva. per år for leie av 40 parkeringsplasser, samt eventuelle kantineutgifter. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01433] 

 

Sak 296 Innstilling om kjøp av del av gnr./bnr. 3/500 - Nedre Skøyen vei 24-46 i Oslo 

kommune - Byrådssak 175 av 24.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 296 

 

Dokumenter innkommet: 

- Notat/2020 - Veidekke-tomten på Skøyen - Svar på spørsmål fra Hallstein Bjercke (V) fra 

Byråd for byutvikling Arild Hermstad av 20.10.2020 (20/01433-5) 

- Notat 920/2020 - Veidekke-tomten på Skøyen - Svar på spørsmål fra bystyret  fra Byråd 

for oppvekst og kunnskap Inga Marte Thorkildsen av 21.10.2020 (20/01433-6) 

 

 

 

Votering: 

 

Finansutvalgets innstilling ble vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
1. 

Oslo kommune kjøper del av gnr./bnr. 3/500, tomteareal cirka 14 262 m²– Nedre Skøyen vei 

24-26 – fra Veidekke Eiendom AS for kr 670 000 000, med tillegg av omkostninger og 3,75 % 

rente p.a. av kjøpesummen beregnet fra 15.08.2020 og frem til bystyrets vedtak, i henhold til 

vedlagte kontrakt.  

 

2. 
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I Undervisningsbygg Oslo KFs investeringsbudsjett for 2020 foretas følgende 

budsjettjusteringer: 

 

Kap. 053 Undervisningsbygg Oslo KF (NOE) 

053.01 Kjøp av varer og tjenester som inngår i egenproduksjon økes med      694 500  

(Prosjektnr. 106520 Kapasitetsutvidelse/rehab/nybygg) 

 

053.09 Bruk av lån økes med           694  500 

 

Salderingseffekt         (0)» 
 

 

 

 

 

 

 

[20/00326] 

 

Sak 297 Sak fra Ungdommenes bystyremøte 2019 - Jobb til ungdom 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 297 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Anne Haabeth Rygg på vegne av H og Tommy Skjervold på vegne av F fremmet følgende 

forslag:  

 

1. 

Bystyret ber byrådet sikre at sommerjobbtilbudet utvides til å gjelde alle bydelene i Oslo. 

 

2. 

Bystyret ber byrådet etablere en ordning som stimulerer private virksomheter til å etablere 

flere sommerjobber. 

 

3. 

Bystyret ber byrådet innlede et samarbeid med NAV om å etablere en jobbsøkerløsning der 

unge enkelt kan finne og søke på jobber som er rettet spesifikt mot unge i tide til at den kan 

brukes i forkant av sommerjobbsesongen 2021.   

 

 

Forslag fremmet i bystyret: 
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Hallstein Bjercke på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

Bystyret ber byrådet søke staten om et prøveprosjekt der Oslo fritas for arbeidsgiveravgift på 

lærlinger og elever under 18 år.  

 

 

Maren Rismyhr på vegne av R fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet sikre at alle elever i Osloskolen får opplæring i rettigheter i arbeidslivet 

og at opplæring rundt det å søke jobb blir en del av opplæringa på ungdomstrinnet. 

 

2. 

Bystyret ber byrådet undersøke med kommunens etater og virksomheter mulighetene for å 

opprette arbeidsplasser for ungdom, både som deltidsjobb ved siden av skolegang eller 

sommerjobb. Bystyret orienteres om resultatet i løpet av andre kvartal 2021. 

 

3. 

Bystyret ber byrådet utrede muligheten og legge en plan for å opprette stillinger for ufaglærte, 

som gis videre intern videre opplæring, innen sine virksomheter. Byrådet bes legge fram en 

slik sak for bystyret i løpet av andre kvartal 2021. 

 

 

Frode Jacobsen på vegene av A, Arne Haabeth på vegne av MDG og Arvid Ellingsen på 

vegne av SV fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet sikre at tilbudet om sommerjobber fortsatt skal være et tilbud som gis i 

alle bydeler. 

  

2. 

Bystyret ber byrådet vurdere hvilke virkemidler kommunen har for å lette tilgangen på 

sommerjobber for ungdom. 

  

3. 

Byrådet bes i forbindelse med den varslede evalueringen av sommerjobber i bydelene også 

vurdere om kommunen kan bidra til å øke unges kunnskap om rettigheter og plikter i 

arbeidslivet. 

 

4. 

Bystyret ber byrådet i samarbeid med partene i arbeidslivet vurdere hvordan elever kan lære 

mer om rettigheter i arbeidslivet. 

 

 

Camilla Wilhelmsen på vegne av F fremmet følgende alternative forslag til AP, SV og MDGs 

forslag 4: 

 

Bystyret ber byrådet i samarbeid med partene i arbeidslivet vurdere hvordan elever kan lære 

mer om rettigheter og plikter i arbeidslivet. 
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Votering: 

 

H og Fs forslag pkt 1 – 3 ble forkastet mot 26 stemmer (H, V, FNB, F og KrF). 

Vs forslag ble forkastet mot 11 stemmer (V, FNB, F og KrF) 

Rs forslag pkt 1 ble forkastet mot 7 stemmer (R, Sp, KrF og Uavh) 

Rs forslag pkt 2 ble forkastet mot 11 stemmer (R, V, Sp, KrF og Uavh) 

Rs forslag pkt 1 ble forkastet mot 9 stemmer (R, V og Sp) 

A, MDG og SVs forslag pkt 1 – 3 ble vedtatt mot 18 stemmer (H og FNB) 

A, MDG og SVs forslag pkt 4 ble vedtatt mot 21 stemmer (H, FNB og F) 

Fs alternative forslag ble enstemmig vedtatt. 

UBMs forslag ble forkastet mot 3 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet sikre at tilbudet om sommerjobber fortsatt skal være et tilbud som gis i 

alle bydeler. 

  

2. 

Bystyret ber byrådet vurdere hvilke virkemidler kommunen har for å lette tilgangen på 

sommerjobber for ungdom. 

  

3. 

Byrådet bes i forbindelse med den varslede evalueringen av sommerjobber i bydelene også 

vurdere om kommunen kan bidra til å øke unges kunnskap om rettigheter og plikter i 

arbeidslivet. 

 

4. 

Bystyret ber byrådet i samarbeid med partene i arbeidslivet vurdere hvordan elever kan lære 

mer om rettigheter i arbeidslivet. 

 

5. 

Bystyret ber byrådet i samarbeid med partene i arbeidslivet vurdere hvordan elever kan lære 

mer om rettigheter og plikter i arbeidslivet. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00937] 

 

Sak 298 Vossegata 31 B med flere - Torshov - Forelegge stoppet planinitiativ til bystyret - 

Bolig og næring - Bydel Sagene - Byrådssak 112 av 11.06.2020 
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Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 298 

 

 

 

Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
I henhold til plan- og bygningsloven § 12-8, andre ledd, beslutter bystyret at det private 

planinitiativet fra Bastia Eiendom AS Vossegata 31 m.fl. ikke tas til videre behandling. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01192] 

 

Sak 299 Maridalsveien 3 - Detaljregulering - Kontor, næring, annen offentlig eller privat 

tjenesteyting - Bydel Grünerløkka - Byrådssak 139 av 20.08.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 299 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Abdullah Alsabeehg på vegne av A, Eivind Trædal på vegne av MDG og Trine Dønhaug på 

vegne av SV fremmet følgende tilleggsforslag: 

 

Byrådet bes gå i dialog med kunst- og kulturvirksomheter som er berørt av reguleringsplanen. 

 

 

Sofia Rana på vegne av R og Haakon Riekeles på vegne av V fremmet følgende 

tilleggsforslag: 
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1. 

Bystyret ber byrådet sikre at det samlede areal som i dag er avsatt til kunst- og 

kulturproduksjon ikke reduseres etter ny regulering 

 

2. 

Bystyret ber byrådet sikre at det i forbindelse med nybygg og den planlagte trappen også 

anlegges en universelt utformet adkomst fra bakkeplan i Brenneriveien til indre gårdsrom. 

 

 

Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende tilleggsforslag: 

 

Bystyret ber byrådet om å overføre lokalene som i dag er avsatt til kunst- og kulturformål til 

Kulturetatens eiendomsportefølje og at de forvaltes på en måte som sikrer at det fortsatt er 

plass til utøvende kunst- og kulturvirksomhet i bygget. Husleienivået skal holdes lavt. M3 – en 

forening skal involveres i å utforme retningslinjer for hvordan dette skal gjøres.  

 

 

Øystein Sundelin på vegne av H og Haakon Riekeles på vegne av V fremmet følgende 

tilleggsforslag: 

 

Byrådet bes fremme nytt planforslag for felt 2 (Byarkivet), dersom Byarkivet skulle 

relokaliseres. Et slikt planforslag skal bidra til å åpne hjørnebygningen mer mot gatelivet, med 

flere utadrettede funksjoner på gateplan, bedre universell utforming og en oppgradering av 

omkringliggende fortau, i tråd med nylig vedtatt Arkitekturpolitikk for Oslo. 

 

 

 

Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling pkt 1 ble vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

Byutviklingsutvalgets innstilling pkt 2 ble enstemmig vedtatt 

R og Vs tilleggsforslag pkt 1 og 2 ble forkastet mot 11 stemmer (R, V, Sp, KrF og Uavh) 

Rs tilleggsforslag ble forkastet mot 5 stemmer (R og Uavh) 

H og Vs tilleggsforslag ble forkastet mot 22 stemmer (H, V og FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
1. 

Oslo bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 detaljregulering med 

reguleringsbestemmelser for Maridalsveien 3. Planområdet reguleres til: 

 

Bebyggelse og anlegg 

Kombinert bebyggelse og anleggsformål (vertikalnivå 1 – under grunnen): 

- Forretning/annen offentlig eller privat tjenesteyting (kunst- og kulturvirksomhet, 

ungdomsklubb, arkiv)/kontor/ bevertning/annen næring (håndverksvirksomhet, 

bryggeri) (felt 2-5) 
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- Forretning/annen offentlig eller privat tjenesteyting (kunst- og kulturvirksomhet,)/ 

kontor/ bevertning/annen næring (håndverksvirksomhet) (felt 6).  

 

Kombinert bebyggelse og anleggsformål (vertikalnivå 2 – på grunnen): 

- Forretning/annen offentlig eller privat tjenesteyting (kunst- og kulturvirksomhet, 

ungdomsklubb, arkiv)/kontor/ bevertning/annen næring (håndverksvirksomhet, 

bryggeri) (felt 1-5) 

- Forretning/annen offentlig eller privat tjenesteyting (kunst- og 

kulturvirksomhet,)/kontor/ bevertning/annen næring (håndverksvirksomhet) (felt 6).  

-  

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 

- Gatetun (GT 1, GT 2) 

 

Hensynssoner  

- Andre sikringssoner – (anlegg i grunnen) H190 

- Flomfare H320 

- Bevaring kulturmiljø H 570_1, H570, H570_3, H570_4 

-  

Planen er vist på kart merket kartnummer OIB-201412170, datert 11.01.2019 og revidert 

04.09.2019. 

 

2. 

Byrådet bes gå i dialog med kunst- og kulturvirksomheter som er berørt av reguleringsplanen. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01285] 

 

Sak 300 Skedsmogata 25 - Ensjø - Tyngdepunktet - Forslag til detaljregulering - 

Bolig/forretning/annen offentlig eller privat tjenesteyting - Bydel Gamle Oslo - 

Byrådssak 154 av 03.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 300 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende primære forslag: 
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Planforslaget sendes tilbake til Plan- og bygningsetaten, som bes utarbeide et alternativ som er 

bedre tilpassa etasjetall og utnyttelse som skissert i Ensjø-programmet og som gir bedre 

støyforhold for beboerne. 

 

 

Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende sekundære forslag: 

 

1. 

Bygget reduseres med én etasje over det heile. Samla bruksareal reduseres tilsvarende. Sjekk 

kotehøye i bestemmelser og plankart 

 

2. 

I §1.14 første strekpunkt strykes "og rød". 

 

 

Haakon Riekeles på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

Reguleringsbestemmelsenes punkt 1.3 Utforming, Generelt, endres til: "Ny bebyggelse skal ha 

høy arkitektonisk kvalitet, og høy kvalitet i materialvalg. Det skal skapes variasjon i 

fasadeuttrykket mot de offentlige rommene ved hjelp av for eksempel fasadeinndeling, 

materialvalg og balkongutforming. Det skal være variasjon i fargebruken, for eksempel ved å 

bruke farger fra Oslos historiske fargepalett."  

 

 

 

Votering: 

 

Rs primære tilbakesendelsesforslag ble forkastet mot 5 stemmer (R og Sp) 

Vs endringsforslag ble enstemmig vedtatt 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble vedtatt mot 7 stemmer (R og FNB) 

Rs sekundære forslag ble forkastet mot 7 stemmer (R og FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

1. 

Oslo bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 detaljregulering med 

reguleringsbestemmelser for Skedsmogata 25, som reguleres til: 

- Kombinert bebyggelse og anleggsformål - bolig/forretning/annen offentlig eller privat 

tjenesteyting (bevertning, kafe, velvære, helse, konsulentvirksomhet, galleri)  

- Hensynssone sikringssone (H190) 

som vist på kart merket OIB-201801331, datert 05.04.2019 og revidert 20.01.2020. 

 

2. 

Reguleringsbestemmelsenes punkt 1.3 Utforming, Generelt:  

Ny bebyggelse skal ha høy arkitektonisk kvalitet, og høy kvalitet i materialvalg. Det skal skapes 

variasjon i fasadeuttrykket mot de offentlige rommene ved hjelp av for eksempel 

fasadeinndeling, materialvalg og balkongutforming. Det skal være variasjon i fargebruken, for 

eksempel ved å bruke farger fra Oslos historiske fargepalett." 
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[20/01328] 

 

Sak 301 Skøyen Allé 14 - Forslag til detaljregulering - Bolig - Bydel Østensjø - Byrådssak 

158 av 10.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 301 

 

 

 

Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Oslo bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 detaljregulering med 

reguleringsbestemmelser for Skøyen allé 14, Østensjø, som reguleres til: 

· Bebyggelse og anlegg – boligbebyggelse, forsamlingslokale for religionsutøvelse og 

andre idrettsanlegg (tennisbaner)  

· Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur - Kjøreveg  

· Hensynssone H570 - bevaring kulturmiljø  

· Hensynssone H730 - båndlegging etter lov om kulturminner  

som vist på kart merket OSO-201411444, datert 08.09.2017 og sist revidert 22.08.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

[19/01841] 

 

Sak 302 Innbyggerforslag av 29.09.2019 - Bevar Torshovtoppen for fellesskapet - Nei til 

rasering og kjempeutbygging 

 

 

Sendt til byrådet 
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Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 302 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i utvalget: 

 

Abdullah Alsabeehg på vegne av A, Eivind Trædal på vegne av MDG, Trine Dønhaug på 

vegne av SV og Haakon Riekeles på vegne av V fremmet følgende forslag: 

 

Bystyret ber byrådet om at man i arbeid med kommende detaljregulering eller revisjon av 

kommuneplanens arealdel ser på hvordan Torshovtoppen kan ivaretas for offentlig formål, 

friområder og verneverdier/naturverdier.  

 

 

Abdullah Alsabeehg på vegne av A, Eivind Trædal på vegne av MDG, Trine Dønhaug på 

vegne av SV, Sofia Rana på vegne av R og Haakon Riekeles på vegne av V fremmet følgende 

forslag: 

 

Byrådet bes vurdere muligheten for en videregående skole på Torshovtoppen ved rulleringen 

av neste skolebehovsplan.  

 

 

Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende forslag: 

 

1. 

Bystyret ber byrådet om å fjerne kategoriseringen U3 for Torshovstoppen (gnr./bnr. 225/309) 

ved revidering av kommuneplanens arealdel, og at sikre at området prioriteres til offentlig 

formål og friområder, og at verneverdier og naturverdier ivaretas på en god måte.  

 

2. 

Bystyret ber byrådet undersøke hvilke offentlige funksjoner de ledige byggene på 

Torshovtoppen er egnet til, og informere bystyret i form av notat. I påvente av 

bystyrebehandling skal det ikke gis dispensasjon fra reguleringsformålet offentlig bygning. 

 

 

Abdullah Alsabeehg på vegne av A, Eivind Trædal på vegne av MDG, Trine Dønhaug på 

vegne av SV og Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende forslag: 

 

3. 

Bystyret ber byrådet arbeide for at friområdene på Torshovtoppen og etablerte 

gangforbindelser gjennom området igjen blir gjort tilgjengelig for allmenheten.  

 

 

Sofia Rana på vegne av R fremmet følgende forslag: 

 

4. 

Bystyret ber byrådet i forbindelse med kommuneplanens arealdel vurdere byantikvarens 

anbefaling av opprettelse av sikringssone på det ubebygde arealet rundt gravhaugen, samt 

vurdere å opprette hensynssone miljø og kultur for eplehagen med tradisjonell ferdselsvei.  
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5. 

Bystyret ber byrådet sikre at naturverdiene på Torshovtoppen kartlegges sommeren 2021.  

 

6. 

Bystyret ber byrådet utrede muligheten for et besøkssenter for kultur og miljø på 

Torshovtoppen  

 

7. 

Bystyret ber byrådet gå i dialog med nåværende eier og utrede muligheten for et kjøp av 

eiendommen. 

 

 

 

Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt (R stemte subsidiært) 

Rs forslag pkt 1 og 2 ble forkastet mot 4 stemmer (R) 

Rs forslag pkt 4 ble forkastet mot 14 stemmer (R, V, FNB, Sp, KrF og Uavh) 

Rs forslag pkt 5 ble forkastet mot 10 stemmer (R, FNB, Sp, KrF og Uavh) 

Rs forslag pkt 6 og 7 ble forkastet mot 4 stemmer (R) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

Bystyret ber byrådet om at man i arbeid med kommende detaljregulering eller revisjon av 

kommuneplanens arealdel ser på hvordan Torshovtoppen kan ivaretas for offentlig formål, 

friområder og verneverdier/naturverdier.  

 

Byrådet bes vurdere muligheten for en videregående skole på Torshovtoppen ved rulleringen 

av neste skolebehovsplan. 

 

Bystyret ber byrådet arbeide for at friområdene på Torshovtoppen og etablerte 

gangforbindelser gjennom området igjen blir gjort tilgjengelig for allmenheten. 

 

 

 

 

 

 

[20/01253] 

 

Sak 303 Ekebergveien 230 og 232 - Nordstrandveien 47 og Tallbergveien 2b - Sæter - 

Detaljregulering - Byrådssak 149 av 27.08.2020 

 

 

Sendt til byrådet 
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Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 303 

 

Dokumenter innkommet: 

- Notat 910/2020 - Nordstrandveien 43 - Poppelstien m.fl. Svar på spørsmål om framdrift 

fra Byråd for byutvikling Arild Hermstad av 19.10.2020 (20/01253-6) 

 

 

 

Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble vedtatt mot 3 stemmer (FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Oslo bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12 detaljregulering med 

reguleringsbestemmelser for Ekebergveien 230, 232, Tallbergveien 2b og Nordstrandveien 47, 

Sæter som reguleres til: 

Bebyggelse og anlegg:  

- Bolig /forretning /bevertning  

 

Samferdsel og teknisk infrastruktur:  

- Fortau  

- Torg  

 

Hensynssoner:  

- Hensynssone H190: andre sikringssoner  

- Hensynssone H570: bevaring kulturmiljø  

 

som vist på kart merket kartnr. OSO-201713379, datert 02.11.2019 og revidert 13.12.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/01367] 

 

Sak 304 Furuset tomt BT3 - Furuset sykehjem - Forslag til detaljregulering - Bydel 

Stovner - Byrådssak 162 av 17.09.2020 

 

 

Sendt til byrådet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 304 
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Votering: 

 

Byutviklingsutvalgets innstilling ble enstemmig vedtatt 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 
Oslo bystyre vedtar med hjemmel i plan- og bygningslovens § 12-12  

detaljregulering med reguleringsbestemmelser for Furuset tomt BT3, Furuset sykehjem, som 

reguleres til 

• Bebyggelse og anlegg – offentlig eller privat tjenesteyting – helse-/ omsorgsinstitusjon 

• Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur – veg  

• Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur – gang-/sykkelveg 

• Grønnstruktur – park 

• Hensynssone H190 – Andre sikringssoner (restriksjoner for anlegg i grunnen) 

som vist på kart merket, kartnr. USIS-201517061, datert 24.01.2020 og revidert 12.08.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

[20/00867] 

 

Sak 305 Forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder i Oslo kommune 

 

 

Sendt til bystyret 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 305 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i bystyret: 

 

Eivor Evenrud på vegne av R fremmet følgende forslag: 

 

Saken utsettes. 

 

 

 

Votering: 

 

Rs forslag ble enstemmig vedtatt 

 



 

35 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

Saken utsettes.  

 

 

 

 

 

 

[20/01420] 

 

Sak 306 Ny bystyregruppe - praktiske og formelle konsekvenser 

 

 

Sendt til sekretariatet 

 

 

Bystyret har behandlet saken i møtet 21.10.2020 sak 306 

 

 

FORSLAG: 

 

Forslag fremmet i forretningsutvalget: 

 

Bjørn Revil (FNB) fremmet følgende forslag: 

 

Behandling av pkt 1 utsettes 

 

Forslag fremmet i bystyret: 

 

Bjørn Revil (FNB) fremmet følgende forslag: 

 

Saken utsettes 

 

 

Votering: 

 

FNBs forslag ble forkastet mot 25 stemmer (H, V, FNB og F) 

Forretningsutvalgets innstilling ble vedtatt mot 7 stemmer (V og FNB) 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1.  

Ny bystyregruppe får utbetalt grunnstøtte og representantstøtte for 2019 (november og 

desember) og 2020. 

 

2.  
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Bystyret ber om at det legges fram sak om nytt Reglement for økonomisk støtte til 

partigruppen i bystyret.  

 

3.  

Bystyret ber om at det legges fram sak om ny bestemmelse i reglementet om navn på nye 

bystyregrupper. 

 

 

 

 

 

 

Bystyrets sekretariat, Oslo 21.10.2020 

 

 

 

 

 

Siv Songedal 

 

 

 

Godkjent og ekspedert elektronisk 


	Til stede:

